МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2019 г.

№ 170

В соответствии с областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ, в целях регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 19.09.2017 г. № 118, с изменениями от 25.10.2017 г. № 123, от 28.02.2018 г. № 141, от 25.04.2018 г. № 144, от 01.11.2018 г. № 159 следующие изменения:

1.1. приложение 1 «Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» изложить в новой редакции (приложение 1);

1.2. приложение 2 «Размеры ежемесячной доплаты за классный чин в муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте МО «Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                В.М. Курносов

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

от 23.01.2019 г. № 170

 (приложение 1)

к Положению о муниципальной службе

в муниципальном образовании

«Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

с 01.01.2019 г.

	1. Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации МО «Первомайское сельское поселение»
	18 982

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	 16 180

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник (заведующий) канцелярией, приемной
	10 788

	2. Категория «Специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела бюджетной политики и учета
	10 788

	Начальник (заведующий) отдела
	9 664

	Заместитель начальника отдела
	9 664

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	8 765

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

от 23.01.2019 г. № 170

(приложение 2)

к Положению о муниципальной службе

в муниципальном образовании

«Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РАЗМЕРЫ НАДБАВКИ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Группа муниципальных должностей
	Размер надбавки

(рублей)

с 01.01.2019 г.

	Муниципальный служащий 1 класса

Муниципальный служащий 2 класса

Муниципальный служащий 3 класса
	5 452

5 218

4 984

	Муниципальный служащий 4 класса

Муниципальный служащий 5 класса

Муниципальный служащий 6 класса
	4 673

4 439

4 196

	Муниципальный служащий 7 класса

Муниципальный служащий 8 класса

Муниципальный служащий 9 класса
	3 894

3 660

3 427

	Муниципальный служащий 10 класса

Муниципальный служащий 11 класса

Муниципальный служащий 12 класса
	3 271

3 037

2 804

	Муниципальный служащий 13 класса

Муниципальный служащий 14 класса

Муниципальный служащий 15 класса
	2 336

2 181

2 025

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области